
TOIVOA NAISILLE -RUKOUSKALENTERI MAALIS-HUHTIKUU 2024

Turvallinen toivo
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Latinalaiseen Amerikkaan lasketaan kuuluvaksi 19–32 maata. Siellä 
asuu noin 550 miljoonaa ihmistä. Alue voidaan rajata eri tavoin. Toisi-
naan Karibian alue luetaan kuuluvaksi siihen, toisinaan sen ulkopuoli-
seksi alueeksi. Yksistään Brasilia on pinta-alaltaan ja asukasluvultaan 
maailman viidenneksi suurin valtio. 

Latinalaisella Amerikalla ja Karibian alueella on rikas kulttuurinen ja 
hengellinen perintö. Kuitenkin myös näillä alueilla monien naisten 
elämä kietoutuu jatkuvaan kärsimykseen ja toivottomuuteen. Silti jokai-
nen nainen kaipaa rauhaa, turvallisuutta ja toivoa.

Koska olemme Kristuksen ruumis, meidän on pohdittava näiden monien 
naisten tilaa ja osoitettava heille, että Vapahtajamme kautta on todel-
lakin mahdollista saada rauha, turvallisuus ja toivo, jota maailma ei 
voi tarjota. On tärkeää tietää, että toivomme ei ole siinä, mitä voimme 
tehdä tai saavuttaa. Jumalan sanan mukaan toivomme on Kristuksessa 
Jeesuksessa, joka antaa kaikelle merkityksen. Rukoilemme psalmin 
sanoin: ”Herra, tue meitä uskollisesti, kun me panemme toivomme 
sinuun.” (Ps. 33:22)

Latinalaisen Amerikan ja Karibian alueen Toivoa naisille -työ tarjoaa 
naisille keinoja vahvistaa uskoa ryhmäkoulutuksen, radio-ohjelmien ja 
ennen kaikkea rukouksen avulla. Työn painopisteet vaihtelevat maittain.

Brasiliassa tiimimme tuottavat vaikuttavia podcasteja ja hartauslähetyksiä. Kuurojen yhteisöä palvellaan viittomakie-
lellä. Paraguayssa Toivoa naisille -tiimi tekee tärkeää ja monipuolista vankilatyötä naisvankien parissa. Uruguaysta 
Toivoa naisille -ohjelmia lähetetään yli 20 maahan. Dominikaanisen tasavallan tiimillä on vankka sosiaalisen median 
työ. Bonairen saaren tiimi käyttää sosiaalista mediaa ja ohjelmia rohkaistakseen naisten sydämiä Raamatun ja todis-
tusten avulla.

Uskovina naisina alueellamme pyrimme antamaan naisille mahdollisuuden tuntea Jeesus henkilökohtaisesti, jotta he 
voivat löytää hänen tahtonsa mukaisen elämän. Haluamme myös rohkaista heitä uskomaan, että Kristuksessa he ovat 
arvostettuja, rakastettuja ja luotuja Jumalan kuvaksi. Heidän elämällään on ainutlaatuinen ja arvokas tarkoitus.

Yicell de Ortiz, Latinalaisen Amerikan, Karibian alueen ja USA:n espanjankielisen 
Toivoa naisille -työn aluekoordinaattori

Yicell de Ortiz

Rukoilemme Latinalaisen Amerikan 
ja Karibian alueen puolesta
1. Herra, tuo Henkesi kautta ykseyttä 
Kristuksen maailmanlaajaan seura-
kuntaan. Muuta meitä, että rakastai-
simme sinua yli kaiken ja toisiamme 
niin kuin yhden ruumiin jäseniä. 
(Ef. 4:3–4)

2. Herra, anna naisille Dominikaani-
sessa tasavallassa rohkeutta kertoa 

ilosanomaa sekä työpaikoillaan ja 
kouluissaan että perheenjäsenille, 
ystäville ja naapureille. 
(1. Piet. 3:15–16)

3. Isä, lohduta brasilialaisia äitejä, 
joiden lapset ovat menehtyneet 
suurkaupunkien väkivaltaisuuksissa 
tai kadonneet. (Ilm. 21:4) 

4. Herra, auta Paraguayn vankiloista 
vapautuneita naisia sopeutumaan 
hyvin takaisin yhteiskuntaan ja pysy-
mään poissa rikollisesta elämästä. 
(Gal. 6:1) 

5. Jumala, anna nuorten uruguaylais-
ten naisten omaksua raamatulliset 
periaatteet ja pidättäytyä seksuaa-
lisista suhteista ennen kuin johda-
tat heille uskollisen ja rakastavan 
kumppanin. (1. Kor. 6:18)
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6. Herra, siunaa Bonairen hallin-
non johtajia. Anna heille viisautta 
tehdä päätöksiä saarensa hyväksi ja 
löytää tasapaino työn ja kotiasioiden 
välillä. (1. Tim. 2:1–2)

7. Isä, paranna pohjoisamerikkalais-
ten nuorten naisten mieli ja tun-
ne-elämä. Anna heidän löytää identi-
teettinsä, totuuden lähde ja elämän 
tarkoitus sinussa. (Fil. 4:6–7)

8. Jumala, ylistämme sinua Kana-
dan työn tukijoista, jotka rukoilevat 
uskollisesti maailman naisten puo-
lesta Toivoa naisille -rukouskalente-
rin avulla. (Jaak. 5:16)

9. Isä, auta naisia Dominikaanisessa 
tasavallassa kasvamaan hengellisesti 
täysikasvuisiksi, etteivät sosiaaliset 
paineet estäisi heitä seuraamasta 
uskollisesti sinua. (Hepr. 6:1a) 

10. Herra, vapauta ja pelasta prosti-
tuutiossa elävät brasilialaiset naiset. 
Anna heidän löytää parantuminen ja 
todellinen vapaus sinussa. 
(Joh. 8:36)

11. Jumala, pysäytä Paraguayssa 
naisten murhien kasvava kehitys-
suunta. Johdata seurakunnat ja 
hallinto toimimaan vaarassa olevien 
naisten auttamiseksi. (Ps. 138:7)

12. Herra, kiitos mahdollisuudesta 
tallentaa radioitavia esirukouspyyn-
töjä Uruguayssa ja naisista, jotka 
rukoilevat pyyntöjen puolesta kuun-
nellessaan lähetyksiä. (Ef. 1:16) 

13. Taivaallinen Isä, anna kärsi-
vällisyyttä ja viisautta Bonairella 
huumeriippuvaisten parissa työs-
kenteleville. Anna viisautta vaikuttaa 
ongelman taustalla oleviin syihin ja 
voimaa sitoutua pitkäaikaisiin ratkai-
suihin. (1. Kor. 10:13). 

14. Isä, auta pohjoisamerikkalaisia 
naisia varaamaan kiireisistä aika-
tauluistaan aikaa hiljentyä edessäsi. 
Anna heidän rakastaa sinua yli 
kaiken. (Valit. 3:25) 

15. Herra, siunaa ja opasta Kanadan 
Trans World Radion hanketoimijoita, 
jotka auttavat kanadalaisia kristittyjä 
oppimaan ilosanoman kertomista 
monikulttuurisesti yhteisöissään. 
(Ap.t. 1:8)

16. Jumala, vahvista lopen uupu-
neita äitejä Dominikaanisessa 
tasavallassa. Anna heidän tulla kuul-
luiksi, kun he kertovat tarpeistaan. 
(Jes. 40:29)

17. Herra, sinä kehotat meitä ole-
maan sortamatta vierasmaalaisia. 
Johdata Brasiliaan lakeja suojele-
maan ja tukemaan pakolaisnaisia ja 
-lapsia. (2. Moos. 22:20)

18. Jumala, anna paraguaylaisille 
naisille viisautta ja harkintakykyä, 
etteivät he antaisi kohdella itseään 
henkisesti ja fyysisesti kaltoin. 
(Jaak. 1:5)

19. Herra, auta Uruguayssa itsemur-
haa harkitsevia teinityttöjä huomaa-
maan arvonsa ja elämän tarkoitus. 
Uudista heidän itsekunnioitustaan 
ja identiteettiään, jotta he voisivat 
tuellasi rakentaa tulevaisuuttaan. 
(Jer. 29:11)

20. Herra Jumala, johdata karibia-
laiset antamaan elämänsä Kris-
tukselle ja noudattamaan hänen 
opetuksiaan, jotta heillä olisi valoisa 
tulevaisuus. (Sananl. 16:3)

21. Jumala, auta Dominikaanisessa 
tasavallassa ainoastaan kotona työs-
kenteleviä naisia näkemään tehtä-
vänsä arvon ja siunauksen palvelles-
saan perhettään. (Sananl. 11:25)

22. Isä, anna Brasilian Toivoa Nai-
sille (TN) -tiimille viisautesi sekä 
luovuutta ja innoitusta tuottaa vai-
kuttavia ja merkityksellisiä sisältöjä 
työssään. (Sananl. 2:6) 

23. Herra, lähetä kaikki tarvittava 
paraguaylaisille iäkkäille, lastensa 
hylkäämille isoäideille, joista jotkut 
ovat asunnottomia. Kosketa heidän 
lastensa sydämiä, jotta nämä arvos-
taisivat iäkkäitä läheisiään ja pitäisi-
vät heistä huolta. (1. Tim. 5:3–5)

24. Sukupuoleen perustuva väki-
valta on Uruguayssa yleistä. Jumala, 
kosketa väkivaltaisten miesten 

sydämiä, etteivät he vahingoittaisi 
vaimoaan ja lapsiaan. Johdata hei-
dät löytämään pelastus Kristuksessa 
ja oppimaan rakastamaan perhei-
tään. (Matt. 19:25–26)

25. Isä, suojele yksinhuoltajaper-
heitä Karibialla. Ohjaa vanhempia 
rakastamaan lapsiaan, osoittamaan 
heille huomiota ja pitämään heistä 
huolta. (2. Joh. 5)

26. Jumala, auta naisia Dominikaa-
nisessa tasavallassa tunnistamaan ja 
käyttämään sinun antamiasi lahjoja 
ja taitoja kunniaksesi. 
(Room. 12:6–8)

27. Herra, anna suurta viisautta 
ja tarkkanäköisyyttä Paraguayn 
naislääkäreille, jotka työskentelevät 
yhä useampien mielenterveysongel-
mista kärsivien hyväksi. 
(Ps. 34:18–19)

28. Isä, sinä loit sekä miehen että 
naisen kuvaksesi. Muuta ihmisten 
sydämet ja mielet niin, että brasilia-
laisilla työpaikoilla naiset hyväksy-
tään ja heitä arvostetaan tasa-arvoi-
sesti. (Sananl. 31:17–18)

29. Herra, auta uruguaylaisia naisia 
pysymään lujina uskossaan ja kerto-
maan ilosanomaa muille. 
(Room. 1:16) 

30. Isä Jumala, paljasta Bonairella 
ihmiskauppaan sekaantuneet ja 
paranna vankeudesta vapautuneet. 
(Ps. 82:3–4)

31. Herra, johdata Paraguayn yhtei-
söt ja sosiaaliset järjestöt tukemaan 
myötätuntoisesti henkilökohtaisen, 
tunne-elämän tai perhe-elämän 
kriisin keskellä eläviä naisia. 
(Room. 12:13)
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Rukous Latinalaisen Amerikan ja Karibian alueen 
puolesta jatkuu
1. Isä, auta Dominikaanisen tasaval-
lan vanhempia naisia tukemaan ja 
opastamaan nuorempia naisia elä-
mään viisaasti ja Jumalan varassa. 
(Tit. 2:3)

2. Jumala, hoida, vahvista ja virvoita 
Brasiliassa vammaisten lasten äitejä, 
jotka heidän aviomiehensä ovat 
jättäneet. (5. Moos. 31:6)

3. Herra, rukoilemme paranemista 
Paraguayn naisille, joilla on todettu 
syöpä. Kunnollista hoitoa on vaikea 
saada maan terveydenhuoltojär-
jestelmän puutteellisten resurssien 
vuoksi. (Jer. 17:14)

4. Herra, me ylistämme sinua Toivoa 
naisille (TN) -ohjelman positiivisista 
kuuntelijapalautteista Uruguayssa. 
Ohjelma lähetetään kahdesti 
viikossa radiossa sekä päivittäin 
internetissä ja sosiaalisessa medi-
assa. (Ps. 105:1–2)

5. Isä, rukoilemme varjelusta, ehey-
tymistä ja turvapaikkaa perheväki-
vallasta kärsiville naisille ja miehille 
Bonairella. (Ps. 9:10–11) 

6. Herra, hävitä perin pohjin pelon 
vahva ote Yhdysvaltain naisten 
elämästä. Opeta heitä luottamaan 
sinuun ja sinun varjelukseesi ja 
huolenpitoosi. (Ps. 34:9–11)

7. Jumala, me rukoilemme Kana-
dasta eri puolille maailmaa lähe-
tettävien mediasoittimien saajien 
puolesta. Rukoilemme, että   soit-
timilla kuunneltavat TN-ohjelmat 
vaikuttavat uskon syntymisen kuun-
telijoiden elämässä. (2. Kor. 5:17)  

8. Herra, anna viisautta ja rohkeutta 
Dominikaanisen tasavallan naisille, 
jotka kasvattavat teini-ikäisiä lapsia 
yhdessä aviomiehensä tai elämän-
kumppaninsa kanssa. (Sananl. 22:6) 

9. Herra, me kiitämme sinua Brasi-
lian TN-työryhmästä ja vapaaehtoi-
sista, heidän alttiudestaan, antau-
muksestaan ja rakkaudestaan sinua 
ja työtään kohtaan. (Filem. 1:4)

10. Isä, vahvista, paranna ja lohduta 
Paraguayssa äitejä, joiden lapset 
käyttävät huumeita tai ovat vanki-
lassa. Auta heidän lapsiaan löytä-
mään vapaus sinussa. (Gal. 5:1) 

11. Uruguayssa järjestetään tänä 
vuonna parlamenttivaalit. Herra, 
auta äänestäjiä valitsemaan oikeu-
denmukaiset, rehelliset ja myötä-
tuntoiset johtajat, jotka tiedostavat 
kansan tarpeet. (Room. 13:3–4) 

12. Herra, rukoilemme, että Bonai-
relta lähetettävien TN-ohjelmien 
kuuntelijat ottaisivat Kristuksen 
vastaan Vapahtajanaan ja saisivat 
ilon sydämeensä. (Ps. 73:28)

13. Isä, sinä olet yhteyden Jumala. 
Auta Yhdysvaltain nuoria naisia kai-
paamaan ja solmimaan mielekkäitä 
ja sinun mielesi mukaisia ihmissuh-
teita. (1. Kor. 13:4–7)

14. Jumala, me ylistämme sinua 
uusista tavoista, joilla TWR Kanada 
tekee tänä vuonna yhteistyötä 
TN-työn kanssa. Tavoitteena on 
kertoa naisille ympäri maailman Jee-
suksen tuomasta toivosta. 
(1. Kor. 3:9)

15. Isä, auta Dominikaanisen 
tasavallan naisia löytämään hyvä 
tasapaino ansiotyön ja perhe-elä-
män välillä. (Ps. 90:17) 

16. Armollinen Jumala, pelasta 
brasilialaiset tytöt ja naiset, jotka 
ovat joutuneet seksikaupan uhreiksi. 
Paranna heidät ja uudista heidän 
elämänsä. (Jer. 33:6) 

17. Taivaallinen Isä, rukoilemme, 
että Paraguayn naiset saavat tasa-ar-
voiset koulutusmahdollisuudet ja 
esteet akateemisten ja ammatillis-
ten opintojen tieltä poistuvat. 
(Gal. 3:28)

18. Herra, suo Uruguayn naisten 
löytää rauha Jeesuksessa ja ymmär-
tää, miten korkean hinnan sinä olet 
maksanut heistä. Vapauta heidät 
huumeista ja vahingollisista ihmis-
suhteista. (Joh. 14:27)

19. Jumala, vahvista avioliittoja 
Bonairella. Anna pariskunnille 
armosi ja johdatuksesi. 
(1. Kor. 16:14).

20. Iankaikkinen Isä, auta Domini-
kaanisen tasavallan naisia elämään 
vaimon roolissaan sinun mielesi 
mukaisella tavalla, sinuun turvau-
tuen. (Sananl. 3:5–6)

21. Jumala, me pyydämme, että Bra-
siliassa laadukkaan terveydenhuol-
lon piiriin ja tutkimuksiin pääsisivät 
myös köyhät naiset ja ne, joiden 
asuinalueella terveydenhuolto on 
puutteellista. (Ps. 140:13) 

22. Isä, suojele ja varjele Paraguayn 
naisia, jotka kokevat perhe- tai 
muuta väkivaltaa. Auta heitä löy-
tämään turvapaikka ja voittamaan 
nämä vaikeudet. (Ps. 10:17–18) 

23. Herra, sinä sanoit: ”Sallikaa 
lasten tulla minun luokseni.” 
Uruguayssa 21 prosenttia lapsista 
syntyy köyhyyteen. Armahda näitä 
lapsia; anna heidän oppia tunte-
maan sinun rakkautesi. (Matt. 19:14)

24. Jumala, rukoilemme, että 
Bonairen tytöt tulisivat tuntemaan 
todellisen arvonsa sinussa eivätkä 
ajautuisi vääränlaisiin suhteisiin 
lohtua ja turvaa etsiessään. 
(Sananl. 13:20) 

25. Herra, rukoilemme että Domini-
kaanisen tasavallan naiset antaisivat 
sydämensä sinulle etsien pelastusta. 
Vahvista heitä niin, että he pysyvät 
uskollisina. (Ap. t. 4:12)

26. Isä, auta hyväksikäytettyjä ja 
perheväkivallasta kärsiviä Brasilian 
naisia pääsemään vapaiksi alista-
vasta suhteesta ja löytämään turva 
ja suoja sinussa. (Ps. 69:30) 

27. Isä, näet Paraguayn yksinhuol-
tajaäidit, jotka kasvattavat yksin 
lapsiaan ja elättävät perhettään. 
Auta heitä saamaan tarvittava tuki ja 
varat. (Matt. 6:31–32)

28. Herra, rukoilemme työpaikkoja 
niille tuhansille siirtolaisille, jotka 
tulevat Uruguayhin paremman 
elämän toivossa, mutta päätyvät 
prostituutioon. Armahda näitä naisia 
ja tyttöjä. (Fil. 4:19)

29. Jumala, rukoilemme Bonairen 
monimuotoiseen yhteiskuntaan 
keskinäistä kunnioitusta, niin että 
ihmiset voisivat yhdessä toimia 
maansa parhaaksi. (Fil. 2:4–5)

30. Herra, eheytä hyväksikäytettyjä 
naisia Dominikaanisessa tasaval-
lassa. Anna heille rohkeutta hakea 
apua, jotta he pääsevät elämässä 
eteenpäin. (Ps. 147:3)
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TWR Women of Hope -rukousliike toimii 125 maassa. 
Suomessa Toivoa naisille -työtä tehdään Medialähetys Sanan-
saattajat ry:n (Sansa) kautta. 

Lisää tietoa: sansa.fi/toivoanaisille, twrwomenofhope.org 
Instagram-tili toivoanaisillesansa 
Va. yhteyspäällikkö Henna Luoma, p. 050 5886381, 
henna.luoma@sansa.fi

Keräyslupa Manner-Suomi RA/2020/1017, myönnetty 26.08.2020, 
Poliisi-hallitus. Voimassa 01.01.2021-. Kerättävät varat käytetään 
Medialähetys Sanansaattajat ry:n vuosibudjetin mukaisesti kristilliseen 
mediatyöhön ulkomailla ja Suomessa. Kts. lisää sansa.fi

Jeesus on vertaansa vailla
TOIVOA NAISILLE -TYÖN JOHTAJAN SUSIE PEKIN KIRJE

”Mikä on nimesi?” on yksi ensimmäisistä kysymyksistä, jotka opimme, kun 
opiskelemme uutta kieltä. Nimet ovat tärkeitä. Niistä meidät tunnistetaan.  Aina 
kun kuulemme nimen, yhdistämme siihen kuvan, äänen, tarinan tai jopa koko 
elämän!
Nimi voi herättää meissä tunteita, vaikkapa huolta tai saa meidät hymyilemään. 
Saatamme pitää nimestä sen henkilön vuoksi, josta se meitä muistuttaa. Mitä 
sinulle tulee mieleen, kun kuulet nimen Jeesus? Toivottavasti hänen nimensä saa 
sinut hymyilemään. 

Minulle tulee ensimmäiseksi mieleen, että hänen nimensä on kaikkien nimien 
yläpuolella. Mielessäni on myös Jesaja 9:5 ”Sillä lapsi on syntynyt meille, poika 
on annettu meille. Hän kantaa valtaa harteillaan, hänen nimensä on Ihmeellinen 
Neuvontuoja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas.” Tämä jae tuo 
paljon toivoa päiviimme. Emme kulje elämän läpi yksin, vaan luotamme Jumalaan, 
joka on paljon suurempi kuin mielemme pystyy käsittämään. 

Elämässä on kyse päätöksenteosta. Tarvitsemme usein jonkun, jolle puhua, 
jonkun, joka voi tukea meitä. Jeesus on ihmeellinen neuvonantajamme. Hän 

kykenee opastamaan meitä kaikissa olosuhteissa. Voimme kysyä häneltä neuvoa missä tahansa asiassa. Hän kuuntelee 
ja johdattaa meitä. Vapahtajamme on väkevä Jumala. Hän on vahva soturi, joka kulkee kanssamme. Mikään ei ole 
hänelle liian vaikeaa tai mahdotonta. Hän on vahva pelastaakseen meidät. Jeesus on iankaikkinen Isämme. Jatkuvien 
muutostenkin keskellä hän on ylivertainen Herra, joka varjelee lapsiaan rakkaudella, parantaa ja lohduttaa heitä. Hän on 
täydellinen, meille hyvää tahtova, lempeä ja armollinen isä. Hän on aina ollut ja on ikuisesti Jumala.

Jeesus on myös rauhan ruhtinas. Meillä on rauha Jumalan kanssa Jeesuksen ansiosta. ”Kun nyt Jumala on tehnyt 
meidät, jotka uskomme, vanhurskaiksi, meillä on Herramme Jeesuksen Kristuksen ansiosta rauha Jumalan kanssa.” 
(Room. 5:1) Hän on meidän rauhamme koettelemusten keskellä. ”Olen puhunut teille tämän, jotta teillä olisi minussa 
rauha. Maailmassa te olette ahtaalla, mutta pysykää rohkeina: minä olen voittanut maailman.” (Joh. 16:33) Hän yksin 
tarjoaa rauhan, joka ylittää kaiken ymmärryksen. Hän voi hiljentää levottomat ja ahdistuneet sydämemme elämämme 
epävarmimpina hetkinä. Jeesuksen nimi on kaunis! Ei ole olemassa ketään toista hänen kaltaistaan.

Voi olla aika lannistavaa lukea uutisia, katsella maailmaa ympärillämme ja lukea rukouskalenterista niistä kauheista 
asioista, joita naiset joutuvat kokemaan. Mutta meitä muistutetaan siitä, kuka meidän Jumalamme on! Se muuttaa 
kaiken. ”Koska meillä siis on suuri ylipappi, joka on kulkenut läpi taivaiden, Jeesus, Jumalan Poika, pysykäämme tässä 
tunnustuksessa. Meidän ylipappimmehan jos kukaan kykenee ymmärtämään vajavuuksiamme, sillä häntä on koeteltu 
kaikessa samalla tavoin kuin meitäkin koetellaan; hän vain ei langennut syntiin. Astukaamme sen tähden rohkeasti armon 
valtaistuimen eteen, jotta saisimme armoa ja laupeutta, löytäisimme avun silloin kun sitä tarvitsemme.” (Hepr. 4:14-16) 
Kun tulemme hänen armoistuimensa eteen, lähestymme kaikkivaltiasta Jumalaa.

Kuinka usein varaat aikaa katsellaksesi Kristuksen kauneutta? Saanko rohkaista sinua ottamaan tämän osaksi 
hartauselämääsi? Mikään tai kukaan ei vedä vertoja Kristukselle.

Vapahtajamme rakkaudessa,

Susie Pek
Kansainvälisen työn johtaja – TWR/Toivoa naisille


